[image: image1.png]

Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                  «ВЕРХНЕЗАИМСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.11.2021 г.                                                                                                                № 46
	«О назначении ответственного за делопроизводство и архив, и создание экспертной комиссии»

В целях организации делопроизводства, проведения экспертизы ценности документов, подготовки дел для сдачи в архив в администрацию муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское»:
1.Назначить специалиста 1-го разряда администрации МО СП «Верхнезаимское» - Яковлеву Ирину Владимировну, ответственной за делопроизводство и архив в администрации поселения.
2.Создать постоянно действующую экспертную комиссию в составе:
Главы МО СП «Верхнезаимское» А.П. Телешева -  председатель комиссии;

Специалист 2–го разряда М.А. Бобровникова – секретарь комиссии;

Специалист 1–го разряда И.В. Яковлева – член комиссии.
3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава-Руководитель администрации

МО СП «Верхнезаимское»                                                                    А.П. Телешев